Муниципальное автономноеобщеобразовательное учреждение
«Сатисская средняя школа»

городской округ город Первомайск
Нижегородская область

ПРИКАЗ

от  26.03.2020                                                                                                                     № 61

Об организации работы МАОУ «Сатисская СШ» в связи с необходимостью принятия мер по
нераспространению новой коронавирусной инфекции

На основании приказа Отдела народного образования администрации городского округа
город Первомайск Нижегородской области от 26.03.2020 №91-ОД

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить  в  МАОУ  «Сатисская  СШ»  нерабочие  дни  с  сохранением  работникам

заработной платы:
1.1. при пятидневной рабочей неделе с 30 марта по 03 апреля 2020 года;

 1.2. при шестидневной рабочей неделе с 30 марта по 04 апреля 2020 года;
2. Заместителю директора, педагогическим работникам, обеспечить,  реализацию основных
общеобразовательных программ начального общего,  основного общего, среднего общего
образования  с  применением  электронного  обучения  и  дистанционных  образовательных
технологий с 06.04.2020 до особого распоряжения.
3.Воспитателю  Трушкиной  Е.А.,  заведующей  филиалом  Кудрявцевой  Т.Е.,  обеспечить
реализацию основных образовательных программ дошкольного образования с 06.04.2020 в
режиме свободного посещения.
4.  Методисту  Каторгиной  А.В.,  педагогам  дополнительного  образования,  обеспечить
реализацию  дополнительных  общеобразовательных  общеразвивающих  программ  с
применением  электронного  обучения  и  дистанционных  образовательных  технологий  с
06.04.2020 до особого распоряжения.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                     Т.Г. Козлова